Accusatores et accusationes quas seculi -- aut iudex	1.21.4a
Accusatores et testes esse non -- ulcisci uelint	1.2.22A
Accusatores habere Lotharium non nisi -- immunditia etc.	1.62.12
Ad concilium uocatus episcopus non -- fraterni concilii	2.47.19
Ad dominica autem ministeria tales -- altare suggerat	1.1.16
Ad ecclesiam tamen suam non -- semper liberi	1.5.4a
Ad ecclesiasticum uero officium nullus -- obtulerit episcopo	1.55.83
Ad eius uero concubitum uir -- uitio infirmantur	1.55.72
Ad enixe mulieris concubitum uir -- uidetur inuentum	B.15.50
Ad episcopos ceteros direximus iussionem -- non dignos	1.46.51
Ad fidem nullus est cogendus -- in futuro	B.20.25g
Ad hoc diuine dispensationis prouisio -- ordo seruaret	1.23.1
Ad limina apostolorum beati Petri -- separari debere	B.29.fin.
Ad reatum episcopi pertinet uel -- familiaritatibus subiciantur	2.18.101
Adam primus homo pro peccato -- loci priuetur	1.55.28
Addendum est si placet huic -- episcopi determinata	2.5.5
Addidisti adhuc quod si pater -- frena laxentur	1.55.9
Additur itaque aliud quartum legitimum -- alio uiro	B.15.35
Admittuntur passim ad ordinem sacrum -- uinculis abstrahatur	1.43.5
Admonendi sumus acquiri nobis non -- filio seruetur	B.29.55
Admoneo uos dilectissimi Deum timere -- currebas etc	B.29.8
Adrianus papa secundus quod Nicholaus -- Ignatium restituente	2.13.Pref.
Affectum illum in se recipiat -- Zacheus fecit	2.14.12
Agathosa latrix presentium questa est -- seculo manere	1.55.26
Agnati sunt qui per uirilem sexum -- non agnati	B.29.246
Agnouimus penitentiam morientibus denegari -- nouerit reuelari	1.41.1
Ait Celestinus papa episcopis orientalibus -- ipse remouendum	1.62.65
Alieni erroris societatem sectantem uel -- esse discretio	1.7.3
Alienum clericum inuito episcopo ipsius -- occasio relinquatur	1.43.26
Alienum est a consuetudine ecclesiastica -- etiam fructuosa	1.43.9
Alienum seruum sine uoluntate domini -- furtum facit	B.29.27
Alii pro pecunia fenerata solent -- plus reacceperint	B.24.3b
Aliorum forte hominum causas Deus -- exhibere conscientiam	1.48.4
Alipius episcopus ecclesie Tagastensis legatus -- inquirendum erit	2.16.5
Aliquando dominus homo peccat in -- est postulatio	B.29.33
Aliquando eousque peruenit hec libidinosa -- adulter uxoris	B.20.15
Aliquando ex crapula aliquando ex -- abstinere debet	B.18.1a
Aliquando ex crapula aliquando ex -- pertulit nesciens	B.18.1
Aliquando illicito iugo et improbo -- immisericors deputatur	B.29.61
Aliquos scimus subito dementes factos -- quod fecerit	B.26.7
Aliter legitimum non fit coniugium -- succurrerint legitima	B.15.4
Aliter legitimum ut a patribus -- non dubitate	1.3.2
Aliter non fit legitima coniugium -- castitatem custodian	B.15.4a
Aliter non fit legitima coniugium -- succurrerint legitima	B.15.4
Aliud est non habere aliquid -- ueneranda sunt	B.2.9
Aliud quidem est debita iusta -- forense iudicium	1.43.13
Aliud quoque ad me perlatum -- die prohibemus	1.55.51
Altaria placuit non solum unctione -- benedictione sacrari	2.28.12
Altaris palla cathedra candelabrum et -- incendio dentur	1.1.12B
Ambigi non potest magnum crimen -- diuini sacramenti	1.43.19
Ambrosius dicit imperatori quoniam furori -- obseruatur	B.20.11b
Amentibus quecumque pietatis sunt conferenda	2.26.8
Amodo in antea istum tuum -- Deus adiuuet	B.15.78
An non districta ultione feriendus -- sit cataclismi	1.62.41

An putatis illum iejunare fratres -- preditione seruorum	B.25.4b
Ananias Deo pecunias uouerat quas -- deuoueras subtraxisti	1.55.21
Ancillam a thoro abicere et -- matuiore perficitur	1.43.11
Ancillas uel libertas a cellario -- placuit remoueri	2.28.9
Animaduertendum quod iusiurandum hos -- sed perjurum	B.22.17
Anno imperii Irene et Constantini -- septima synodus	2.12.Pref.
Anno sexto Constantini imperatoris Leontio -- institute sunt	2.5.Pref.
Ante inscriptionem nemo efficiatur criminosus -- confessus est	B.9.10
Ante omnia peto ut cogitet -- non noueram	B.10.24
Antecessor etenim predecessoris uestri uenerande -- communicaui	B.2.11
Antecessor etenim predecessoris uestri uenerande -- illis communicaui	1.58.2
Antiquam patrum regulam sequentes nichil -- non processit	1.55.24
Antiqui et sanctissimi est patris -- tribuat legem	2.38.3
Antiquis inconcusse permanentibus regulis -- non suspecta	2.42.2
Antiquis regulis censitum est ut -- aut firmaretur	2.14.5b
Antiquos canones relegentes priora statuta -- durantibus	2.29.10
Aperiant queso aures obtrectantes -- dampnare matrimonium	B.15.100
Aperte inquit sedis uestre sanxit -- ante prostrati	1.62.66
Apocalypsim librum multorum conciliorum -- sententiam habebit	2.37.2
Apochrisiarii pape dixerunt, Hoc nequaquam -- pascendi alios	2.13.2
Apostolice auctoritatis exemplo didicimus errantium -- dedsicant	1.54.26
Apostolus nec ad tempus ut -- fraudare debito	B.15.56
Apud nos quod non licet -- conditione censem	B.15.87b
Apud omnes eque gentes animaduertere -- domino acquiritur	B.29.52
Apud omnes eque gentes animaduertere -- domino acquiritur	B.29.119a
Apud omnes eque gentes animaduertere -- non reuertantur	B.29.119
Apud omnes pereque gentes animaduertere -- non reuertantur	B.29.119
Apud quem scelus agnoscitur et -- non differat	B.29.152
Apud ueros Dei cultores etiam -- boni subleuentur	B.20.35
Aquam sale conspersam populis benedicimus -- homines defendit	1.4.5
Artaldus Alanensis episcopus Narbonensis -- me repellat	2.50.22
Assumi aliquem ad sacerdotium in -- permissa conuersio	2.24.2
At uero cum inter turbines -- profuturam concederet	1.31.5
Atto presentium lator dum in -- communione priuentur	1.63.2
Auctores siquidem illustris uiri filii -- ratione turbentur	1.46.26
Audiuimus a quibusdam quod in -- soluere licet	1.60.12
Audiuimus apud uos uestrosque diuersa -- ordine publicantur	1.12.2
Audiuimus enim quosdam a uobis -- sedis terminandum	1.3.6
Audiuimus paterna mandata. Quid igitur -- non recipiatur	2.12.1n
Auguriis uel incantationibus seuientem a -- feriis inherentem	2.18.88
Augusto sedis nostre notario suggeste -- usibus reformare	1.54.20
Aurelius episcopus dixit, Cum in -- altario inseruiunt	2.16.1
Aurelius episcopus dixit, Quisquis episcoporum -- asserere uoluerit	2.17.3
Aurelius episcopus dixit, Si quisquam -- dignata est	2.16.3
Aurum ecclesia habet non ut -- posse conuersti	B.3.22
 Baptismi ergo puritas a ueritate -- distincta est	B.2.14c
Baptismi uicem aliquando implere passionem -- contempnitur	B.1.10
Baptismi uicem aliquando implere passionem -- in altero	B.1.10a
Baptismus talis est qualis est -- ministrante polluatur	B 1.2
Baptismus talis est qualis est -- plurimos affert	B.1.2a
Baptizandi nomen suum dent et -- baptismum percipient	2.18.84
Baptizandi sibi quispiam passim quocumque -- preuentus abscedat	1.46.8
Baptizandis consignandisque fidelibus precia nulla -- sint honoris	1.46.7

Baptizandos oportet fidei simbolum discere -- presbitero reddere	2.7.21
Baptizare autem uel enixam mulierem -- qui redimatur	1.55.71
Beatus apostolorum princeps Petrus in -- habeant facultatem	1.18.2
Beatus Isidorus de consanguinitate sic -- gradibus terminetur	B.16.11
Beatus predecessor noster Clemens uir -- testimonium suscipiendus	1.2.1
Benedictionem super plebem in ecclesia -- non licebit	2.28.43
Bone rei dare consultum et -- remunerationem assumat	2.41.2
Bonifacius notarius sancte Romane ecclesie -- nullatenus deuiare	1.49.2
Bonorum auctori herere aliter non -- est abscidamus	1.55.5
Bonum igitur nuptiarum per omnes -- iudicium permanente	B.29.283
 Canones autem qui dicuntur apostolorum -- in unum	2.Pref
Canonum statutis firmatum est ut -- a clero	2.31.1
Capitali crimine dampnatorum bona non -- reddi oportet	B.29.66
Carnem cuiquam monacho nec gustandi -- penitentie subiacebit	2.50.11
Carolus gratia Dei rex regnique -- penitentiam possit	B.9.12
Cartas quas nobis dedit Lucidus -- non recipiunt	1.54.9
Casellas uero uel manciola ecclesie -- prestare permittimus	2.28.6
Cassatis prius atque ad nichilum -- seuerius puniendam	1.55.86
Catecumenum quamuis in bonis operibus -- isti extinguntur	B.1.14
Caveant etiam iudices ecclesie ne -- est recipienda	1.11.4
Caveant iudices ecclesie ne absente -- facto dabunt	2.18.29
Cauendum sane est ne cum -- uictum querebat	B.3.16
Caute salubriterque prouisum sit ut -- nobis non est	B.28.5
Celebritatem sancti Pasche die dominica -- alia diuinatarum	1.12.1
Celestinus uero presbiter fratri et -- uenire contendat	1.46.48
Cellulas nouas aut congregatiunculas monachorum -- prohibemus institui	2.28.57
Cepisti habere fratrem tuum tanquam -- in celo	B.27.2
Certe nullius crimen maculat nescientem	2.50.31
Certum est magnificentiam uestram leges -- uelle seruari	1.46.38
Ceterum piscium esus ita Christiano -- similiter faciamus	1.55.69c
Christianis gratum semper debet esse -- iustitia diffisum	1.46.42
Christianum catholicum qui pro catholica -- ei ministretur	2.18.42
Christus quid fecit uobis qui -- Iudas fuit	B.2.20
Ciprianus Euchratio confratri salutem. Pro --	B.2.5
Cladem plenam ualde gemitibus audiens -- hactenus obseruatur	B.20.11
Cladem plenam ualde gemitibus audiens -- ratio potestatem	B.20.11a
Clementissimus princeps generalibus legibus -- ferre remedium	B.29.[288]
Clementissimus princeps generalibus legibus constituit -- ferre remedium	1.54.29A
Clerici aut ab indignis questibus -- abstinere cogantur	B.24.6
Clerici etiam omnes qui ecclesie -- sacerdotibus consequantur	2.28.35
Clerici etiam uel seculares qui -- ecclesiis excludantur	2.28.3
Clerici in ptochiis monasteriis aut -- communione priuentur	2.10.8
Clerici qui comam nutriunt ab -- non liceat	2.28.18
Clerici qui in adolescentia a -- non possunt	1.62.20
Clerici qui monachorum propositum appetunt -- transire nituntur	2.37.17
Clerici qui pauperum dispositioni uel -- communione suspendantur	2.10.9
Clerici quilibet quecumque diuturnitate temporis -- posse transcribere	2.28.58
Clerici uero qui ad opus -- suscipiant disciplinam	2.29.23
Clericis sine commendaticiis epistolis episcopi -- receptacula collocare	2.28.37
Clericos in singulis ecclesiis constitutos -- reuertatur ecclesiam	2.10.20
Clericos qui ministrant in oratoriis -- obseruauerit deponatur	2.11.14
Clericos siue laicos qui accusauerint -- fuerit perscrutata	2.10.21
Clericum autem qui paganum occiderit -- negotiis spiritualibus	1.62.48

Clericum inter epulas cantantem -- seueritate cohercendum	2.18.61
Clericum inter temptationes ab officio -- officio remouendum	2.18.49
Clericum inter temptationes officio suo -- gradibus sublimandum	2.18.41
Clericum nullus presumat apud secularem -- seculari proponere	2.28.30
Clericum per creaturas iurantem acerrime -- uicio excommunicandum	2.18.60
Clericum qui paganum occiderit non -- negotiis spiritualibus	1.62.48
Clericum qui tempore indicti ieunii -- minorem habendum	2.18.62
Clericum scurrilem et uerbis turpibus -- officio retrahendum	2.18.59
Clericum scurrilem et uerbis turpibus -- officio retrahendum	2.28.69
Clericus ab instanti tempore non -- hominum indulgeatur	2.12.12
Clericus aut monachus in alterum -- canonicis subiacebit	2.50.3
Clericus cum extraneis mulieribus non habitet	2.18.45
Clericus hereticorum aut scismaticorum tam -- euitet equaliter	2.18.69
Clericus instanti tempore non connumeretur -- hominum indulgeatur	2.12.12
Clericus inuidens fratrum profectibus donec -- non promoueatur	2.18.53
Clericus maledicus maximeque in -- satisfactione reuocetur	2.18.56
Clericus nec comam nutritiat nec barbam radat	2.18.43
Clericus per plateas et andronas -- non ambulet	2.18.46
Clericus professionem suam etiam habitu -- decorem querat	2.18.44
Clericus quamlibet uerbo Dei eruditus artificio uictum querat	2.18.50
Clericus qui absque corpusculi sui -- priuatus excommunicetur	2.18.48
Clericus qui adulacionibus et proditioni -- ab officio	2.18.55
Clericus qui episcopi circa se -- ad synodum	2.18.65
Clericus qui non pro emendo -- suo degradetur	2.18.47
Clericus solus ad tabernaculum femine -- ecclesie arceatur	1.1.12C
Clericus uero solus ad femine -- debeant sanare	1.1.18
Clericus uictum et uestimentum sibi -- detrimento preparat	2.18.51
Cognoscite a nobis et a -- noctuque studeant	1.6.1
Cognouimus quod si quis ex -- omnimodo abstineatur	1.55.89
Commessationes et ebrietates ita concesse -- celebrentur	B.26.3a
Commessationes et ebrietates ita concesse -- multitudo frangatur	B.26.3
Communes causas absentibus consortibus alii -- non differant	B.29.166
Communis uita fratres omnibus est -- sunt ambo	1.1.23
Commutatio si non fuerit per uim -- habeat firmitatem	B.29.237
Compatimur infirmitati tue et amminiculum -- et dampnabilis	1.67.3
Comperimus autem quod quidam in -- potest prouenire	1.46.39
Concilia sacerdotum ecclesiasticis legibus quot -- fuisse seruatum	1.48.3
Confessi debitores pro iudicatis habeantur -- non indiget	B.29.182
Confessio uero in talibus non -- labia mendacia	1.4.8
Confirmamus et ceteros sanctorum canones -- synodum suam	2.10A.8c
Coniuges uerius appellantur a prima -- eos ignoretur	B.15.3
Coniugia seruorum non dirimantur etiam -- dominorum	B.15.41
Coniunctiones autem consanguineorum fieri prohibete -- maledictos appellant	1.14.6
Coniurationum et conspirationum crimen quod -- proprio gradu	2.10.18
Conquestus est apostolatu nostro frater -- seruentur ecclesias	1.62.74
Consanguineos extraneorum nullus accuset uel -- separantur	B.16.15
Consanguinitas dum se paulatim propaginum -- terminetur	B.16.5
Consequens est ut quod ab -- inconcusse teneatur	1.62.14
Considera quod Saluator non per -- quam demoniis	B.22.6
Consideratio ecclesiastice utilitatis hoc postulat -- arbitrium	1.46.45
Conspiracy uero crimina uestris in -- cum iniuitate	1.14.12
Constantinopolitane ciuitatis episcopum habere -- noua Roma	2.8.3
Constitui placuit ut criminaciones maiorum -- qui nocet	1.20.1

Constitutio ecclesiastica habet canonice tradita -- fidem catholicam	2.12.1b
Consuetudines ususque longeui non uilis -- aut legem	B.7.3
Consuetudo precedens et ratio que -- preses prouincie	B.7.2
Consulendum decernitis utrum presbiterum habentem -- est reseruandum	1.62.60
Consultit dilectio tua de suorum -- studeas promouere	1.46.30
Consulisti de infantibus qui in -- excusare nequibit	1.64.4
Consulisti etiam de infantibus qui -- excusare nequibit	B.20.9
Contra iuris ciuilis regulas pacta -- non habentur	B.29.105f
Contra patronum tuum famosam actionem instituere non potes	B.29.41
Contra ritum ecclesiasticum contraque uenerandas -- lupi custodes	1.62.71
Contra sanctorum patrum censuras uidetur -- uidetur expellere	1.60.14
Contra statuta patrum concedere aliquid -- sanxere reuerentiam	1.39.2
Contrarium est omnino ecclesiasticis regulis -- uoluerit implicare	1.43.15
Contrarium uero est ecclesiasticis regulis -- uoluerit implicare	1.43.15
Contrarium uero omnino est ecclesiasticis -- uoluerit implicare	1.43.15
Contumaces uero clerici prout -- dignitatemque recipient	2.28.1
Conuenientibus apud Niceam Bithinie et -- iustum iudicium	2.12.1
Conuenit Troie in Apulia concilium -- non prohibeantur	B.16.14
Conuenticula hereticorum non ecclesiam sed conciliabula appellanda	2.18.70
Conuicium iudici ab appellatoribus fieri -- non indiget	B.29.181
Conuinci nemo potest in iudicio -- accusari potest	B.29.239
Conuiuia que ex intentione impendende -- magistri estis	1.55.98
Cotidie eucharistie communionem accipere nec -- non grauant	B.2.2
Creditor si sine conditione pignus -- habeat potestatem	B.29.129h
Creditor si sine conditione pignus -- liberam dispositionem	B.29.153B
Credo placere suggestionem meam sanctitati -- hoc obseruemus	2.15.2
Criminationes maiorum natu per alios -- conuersationem ducere	1.32.5
Crucis Domini nostri Iesu Christi -- celebrare mandamus	1.30.4
Cui est illa sententia deponat -- perspicit obligatum	B.27.5
Cui est illata sententia deponat -- perspicit obligatum	B.27.5
Cum ad celebrandas missas in -- accipiat sacerdotis	2.29.21
Cum ad iudicium uenerit quis -- euenire solent	1.33.1
Cum ad sacros ordines Paulus -- terram deponant	1.55.103
Cum ad uerum uentum est -- secularibus implicatus	1.62.7
Cum Adrianus secundus ad Romanum -- humiliter accesserunt	1.61.1
Cum autem episcopus ecclesiam a -- potestate episcopi	B.29.12
Cum autem inter ementem atque -- nullatenus permittatur	B.29.168
Cum baptizat malus ex aliqua -- qui baptizat	B.1.3
Cum beatus apostolus arguere obsecrare -- sententiam sustinebit	2.48.2
Cum deuotissimam dominam sciām de -- talia presumant	1.55.110
Cum ergo de summi sacerdotis -- quem uoluerit	1.43.22
Cum ergo de summi sacerdotis -- quem uoluit	B.9.2A
Cum ergo humilitatis causa mentiris -- regnat falsitas	B.22.24
Cum excommunicat ecclesia in celo -- soluitur reconciliatus	B.27.17
Cum excommunicatis non est communicandum -- consentiunt facientibus	1.18.1
Cum excommunicato neque orare neque -- cuique licebit	2.14.27
Cum excommunicato nullus loquatur neque -- confortare presumat	2.50.10
Cum excusarem me honorem cathedre -- uerbis eruditum	1.1.9A
Cum hereticis neque orandum est nec psallendum	2.18.71
Cum hic filius noster uir -- non poterit	1.54.4
Cum homo ab homine occiditur -- reprimimus uoluntatem	B.20.37c
Cum homo iste occiditur lex eum occidit non tu	B.20.34
Cum igitur de summi sacerdotis -- quem uoluit	1.43.22
Cum igitur genus humanum post -- generationis euadat	B.15.33

Cum in preterito concilio de continentie -- altario inseruiunt	2.16.1
Cum inter ementem atque uendentem -- nullatenus permittatur	B.29.168
Cum itaque baptismi sui nichil -- docetur ingressus	1.43.50
Cum legitime nuptie facte sint -- matrem sequuntur	B.29.126b
Cum lex in preteritum quid indulget in futurum uetat	B.29.125
Cum minister iudicis occidit eum -- iudice debuisse	B.20.33
Cum multa nobis bona fuissent -- ipse considera	1.55.14
Cum multe super incontinentiam ordinis -- perhenni manebunt	2.41.4
Cum multi fideiussores extiterint etiam si -- contingit exsoluat	B.29.179
Cum multi fideiussores institerint etiam si -- contingit exsoluat	B.29.179
Cum omnibus qui nobiscum sunt -- audiri oportet	1.30.3
Cum Paulus apostolus diceret Qui -- esse monstrauit	1.55.57
Cum per bellicam cladem et -- proprium est	1.43.28
Cum percussio corporalis imminet utrum -- offensa respiciat	1.55.96
Cum preteritis sanctionibus notissimum -- sententia ferat	2.41.3
Cum quisque fratrum et Christianorum -- seueritas discipline	B.2.13f
Cum simus debitores omnes sacras -- in monasteriis	2.12.9
Cunctis fidelibus et summopere omnibus -- inconsulto nichil	1.1.21
Cunctis liquet quia cum is -- deteriora prouocatur	1.55.42
Cure sit omnibus episcopis excommunicatorum -- auferatur	B.27.21
Custodi intus innocentiam tuam ubi -- causam tuam	B.27.11
Cyprianus presbiteris et diaconibus plebi Furnensi --	B.10.28
De accusationibus clericorum super quibus -- recipere accusationibus	1.30.1a
De accusationibus ergo clericorum de -- sit pleniter	1.11.1
De altario dominico die minister -- uoluerit possideat	2.27.4
De appellationibus autem clericorum id -- sententia. etc	2.20.1
De Arrianis qui propria lege -- Trinitatem baptizentur	2.23.3
De Benedicto quoque quem uxorem -- dispositione constitue	1.54.23
De cetero autem si quis -- dignitate persistat	1.66.1
De clericis quoque eiusdem pape -- filio reuerso	1.48.19
De clericorum accusationibus super quibus -- recipere accusationibus	1.30.1a
De conciliis autem episcopalibus non -- est transferatur	1.43.24
De coniugali autem uiolatione requisisti -- transgressione uioletur	1.36.1
De consuetudinibus quas nobis opponere -- eis resistimus	1.62.17
De conuersatione id statui placuit -- clarior apparere	2.32.3
De crimine sibi illato diaconus -- uerenda derisit	1.64.9
De decimis iusto ordine non -- baptismata deberi	1.60.7
De diuersis ordinibus ecclesie seruientibus -- determinari precipiat	2.17.5
De ebrietate uero superfluum puto -- spacio uacuetur	2.50.6
De ecclesiis parochianis unde apostolicam -- ista preceptio	1.23.2
De eo quod interrogasti si -- coniugii maneat	B.16.24
De eo quod non sit populis -- sunt applicandi	2.7.5
De esu carnium est apud -- uel debuerit	1.60.8
De eulogiis ad sacra concilia -- delata respuenda	1.60.5
De excommunicationis articulo que tamen -- omnem inobedientiam	1.55.63
De expositis inuentis id obseruandum -- sancta constituit	2.28.22
De fabrica cuiuslibet ecclesie si -- sanctificationis accipiet	1.52.1
De familiaritate extranearum mulierum tam -- statuta custodiant	2.29.24
De filia episcopi uel presbiteri -- accipiat communionem	2.47.30
De forestibus nostris ut ubicunque -- dimittere debeant	B.29.165
De forma fidelitatis aliquid scribere -- et periurus	B.22.32
De fugitiuis et peregrinis ut -- unde uenerunt	B.29.226
De furibus et malefactoribus decreuimus -- legem moriatur	B.29.278

De his autem que in sacro -- hostilis eripuit	1.43.49
De his clericis qui in obsessionibus -- maneat sacerdos	2.34.1
De his criminibus de quibus quis -- non potest	B.29.242
De his enim non incongrue -- esse censemus	1.36.2
De his quesitum est qui -- recipere conubia	1.55.33
De his qui contra apostoli -- institutionibus cogant	2.43.2
De his qui filiastros suos -- ne memineris	1.62.53
De his qui filiastros suos -- ne memineris	B.1.17
De his qui frequenter uxores -- tempus adbreuiat	2.3.2
De his qui in clero sunt -- ordine suo	2.2.3
De his qui in quibuscumque locis -- locis perseuerent	2.23.2
De his qui intrant in ecclesiam -- fecerint abstineantur	2.35.6
De his qui parroechiis in -- episcopis deferatur	2.29.11
De his qui se in incesti -- iussit oportet	2.34.4
De his qui se incesta -- iussit oportet	B.16.10
De his qui suscepta penitentia -- communione priuentur	2.29.7
De his seruis qui ad edem -- non reuertantur	B.29.30
De his uero clericis qui -- modo occidendi	1.62.44a
De his uero clericis qui -- profundum dimergi	1.62.44
De his uero dicimus qui -- commissum scelus	1.57.4
De his uero dicimus qui patrem -- commissum scelus	B.20.57
De his uero non incongrue -- esse censemus	1.36.2
De his uero qui pro criminibus -- inspicere uales	1.62.52
De his uero qui recedunt ex corpore -- sit episcopi	2.1.12
De his uero uisum est -- promittenda est	B.10.35
De homine qui a pontifice -- prohibenda est	1.57.6
De hymnis canendis et Saluatoris -- Hispaniaque celebret	2.37.1
De illa parentela quam dicunt esse -- sanctorum reliquie	B.16.16
De illicita excommunicatione lex Iustiniani -- ferre iudicium	B.27.13
De illis hominibus qui propter -- uoluerit contendant	B.29.194
De illo clero Aluico nomine -- licentiam dedimus	1.62.45
De incerto autem ieunio quatuor -- non conuenit	B.5.3
De incestis coniunctionibus nihil prorsus -- coniugii libertatem	2.28.60
De iniustis occasionibus et consuetudinibus -- noticiam deferantur	B.29.164
De Iudeis autem precepit sancta -- contemptibilis habeatur	2.37.18
De laicis uero religio tua -- sacerdos fiat	1.38.25
De lapsis sacerdotibus uel quolibet -- onerosi sint	1.55.95
De latronibus ita precipimus obseruandum -- emendauerit moriatur	B.29.135
De latronibus qui magnam habent -- adimpletum fiat	B.29.161
De latronibus qui magnam habent -- exinde patiatur	B.29.161a
De latronibus qui magnam habent -- exinde patiatur	B.29.195A
De libellis et commentariis aliorum -- uel credere	1.60.9
De libellis et commentariis aliorum -- uel credere	B.6.5
De liberis hominibus qui uxores -- re abiciantur	B.15.38
De libertis autem hoc precepit -- episcopus postulet	2.36.2
De manifesta et nota plurimis -- interitum carnis	B.10.53
De ministris qui fenerantur placuit -- communione abstinere	2.23.4
De monachis uero id obseruari -- audeat segregare	2.34.3
De mulieribus que fornicantur et -- penitentie tribuatur	2.2.10
De mutatione episcoporum unde sanctam -- et necessitatis	1.17.1
De neptis tue coniugio quam -- etiam sentiendum	B.15.22
De nobilibus feminis que amissis -- mortua est	B.12.5
De nominibus uero recitandis antequam -- nichil sit	1.38.2
De obseruatione Pasche dominici ut -- tu dirigas	2.23.1

De occidendis hominibus ne ab -- alterum interimat	B.20.1
De ordinatione clericorum episcopi munera -- clericos ordinare	2.46.3
De ordinationibus uero episcoporum super -- plures augeri	1.9.1a
De pace et iustitia infra -- adimpletum fiat	B.29.161b
De paruulis qui materno utero -- fuerint baptizentur	2.32.2
De penitentibus id placuit obseruari -- non presumat	2.28.42
De penitentibus uero qui siue -- communione discedat	1.38.4
De persecutione uestra querela sedabitur -- excedat	B.20.251
De persona igitur consecrandi episcopi -- ignorante presumi	1.43.23
De presbitero uel quolibet sacerdote -- proprio gradu	B.10.13
De presbiterorum flagellatoribus et -- noueris posse	B.20.8
De presentium portitore quod defensor -- ualeant promoueri	1.54.6
De pudicitia quis dubitauerit quin -- eripi potest	B.14.6
De quibus causis nulla soluendi -- patre meo	B.6.3
De raptoribus autem id custodiendum -- teneatur obnoxius	2.29.2
De rebus que semel Deo -- uindicta cohercendus	1.62.13
De reproborum miraculis quod dicere -- operarii iniquitatis	1.55.8
De sacris uasis ecclesie que -- captiuorum compellente	B.29.189
De seruo qui fugerat dominum -- domini sui	B.29.50
De Siracusane ecclesie antistite optaueramus -- heredibus relicturus	1.54.12
De Spiritu cum dicit Dominus -- annunciatibz uobis	2.9.1
De trina mersione baptismatis nichil -- temporis exprimitur	1.55.20
De uiro nefando Burgaudo nomine -- maneant penitentes	1.62.18
Debet homo diligere proximum tanquam -- colendum Deum	B.20.22
Decanie prebende cetereque res ecclesie -- reus iudicetur	1.14.14
Decenter omnibus placet in presenti -- in duplum	2.42.1
Decernente nobiscum sancta sinodo in -- indubitanter existunt	1.62.36
Decessorum statuta sicut legitima et -- malefacta corrigere	1.46.36
Decreto nostro mandamus ut si -- obtemperare apostolicis	1.55.1
Decretum est etiam in eodem -- necessitas cogat	B.28.13
Decreuimus uestram debere intra prouinciam -- non utitur	1.40.1
Decreuit sancta et magna synodus -- ecclesiastice subiaceat	2.10.3b
Decreuit supradicta sinodus nullum deinceps -- cubile perscrutatur	1.31.7
Definitio incauta laudabiliter soluenda -- emendatio	B.22.33
Deinceps uero corpora sanctorum de -- synodi licentia	B.3.33
Deinde et decime et primitie -- communione separantur	1.66.3
Deinde ponitur non dici oportere -- uoluntate completum	1.38.15
Denique hi quibus tantum humanis -- penitus ignoramus	1.62.6
Denique sacerdotes et diaconi et -- elicit sanguinem	1.55.69a
Denique sacerdotes et diaconi et -- similiter faciamus	1.55.69
Denique si in epistola ad Hebreos -- penitus obtineant	1.62.1
Denique si Seufredus tale in -- animaduersione diffinietur	1.62.30
Deo enim perfecte sacrificantes non -- Deus tuus	1.2.2b
Deo fauente sollicitudine nimia anime -- tercio an. sit	1.56.1
Deprecor te Clemens coram omnibus -- non pigeat	1.1.10b
Desolatis proprie defensionis auxilio et -- non sentiant	1.46.40
Desponsata uiro coniugis nomen accepit -- cognoscitur	B.15.2
Desponsatam puellam non licet parentibus -- si uoluerit	B.12.2
Desponsatas puellas et postea ab -- amisisse constiterit	2.2.2
Deteriores quippe sunt qui prepositorum -- deos diiudicat	1.2.23b
Deuotam peccantem non recipiendam in -- ipse discesserit	2.35.8
Deuotam peccantem non recipiendam in -- uita discesserit	2.47.31
Deuotis quoque uirginibus nisi aut -- non negetur	1.46.14
Deus omnipotens ut nos a -- negotiis essemus	1.3.5

Deus qui masculum et feminam -- esse monstrauit	B.15.99
Diacones quoque propriam constituimus seruare -- habeant exercendi	1.46.13
Diaconi qui quasi oculi uidentur -- uel despiciantur	1.3.1
Diaconi quicumque cum ordinantur si -- cessare debebunt	2.2.1
Diaconi septem debent esse secundum -- apostolorum insinuat	2.3.9
Diaconi uel presbiteri in parochia -- reuerti seruitum	2.28.48
Diaconissam non debere ante quadraginta -- nuptiis conuenerit	2.10.15
Diaconus cum ordinatur solus episcopus -- ministerium consecratur	2.18.4
Diaconus qui eligitur sicut testatus fuerit -- a clero	2.47.39
Dicat aliquis uxorem non habeo -- quam maritus	B.15.28
Dicenti sacras iussiones se habere -- ferre remedium	1.54.27
Dicimus quod in quibusdam ecclesiis -- gratias agat	2.11.13
Dictum est a Domino in Numeris -- tribuere benedictionis	B.2.15
Dictum est etiam nobis quasdam -- non separetur	B.16.23
Dictum est etiam quod in -- auaritiam presumentes	B.3.17
Dictum est nobis presbiteros propter -- communione separantur	B.10.15
Dictum est nobis quod quidam -- decretum est	B.1.15
Dictum est nobis quod quidam legitima -- uoluntate dominorum	B.29.255
Dictum etiam nobis est quasdam -- non separetur	B.16.23
Dictum nobis est quod quidam -- uoluntatem dominorum	B.29.255
Didici a diligendo michi Paulo -- negocium multum	2.14.3
Didicimus etiam licenter ac libere -- debere mandauit	1.36.5
Didicimus quod in quibusdam ecclesiis -- gratias agat	2.11.13
Die autem dominica nichil aliud -- illa transeatur	2.50.8
Dies obseruatis et menses et -- deuotione fit	B.4.1
Difficile est principem regredi ad -- ac uicio	B.29.14
Digna in presumptores et legitima -- est euacuari	1.54.28
Dignum est ut uita innocentis -- non iudicetur	2.38.5
Dignus papa dignus doctor et -- necesse est	1.48.7
Dilectio tua studeat quesita omnium -- sinatur offerre	1.46.29
Dilectissimi filii officii nostri censura -- non est	1.55.100
Dilectissimo et spectabili uiro filio Bonefacio --	B.3.14
Discordantes clericos episcopus uel ratione -- audientiam dampnet	2.18.58
Dispensationes rerum nonnumquam cogunt parum -- patiamur dispendia	2.14.4
Dissidentes episcopos si non timor Dei synodus reconciliet	2.18.24
Diuine retributionis memor ad pontificalem -- non negare	1.46.53
Dixerit quispiam non cotidie accipiendam -- cuiusque sapiebat	B.2.3
Dixit Dominus ad Moysen Petat uir -- debuisse occidi	B.23.1
Docendus est populus non sequendus -- minime defuturam	1.41.4
Doctores qui et patres uocantur -- stutitiam suam	1.14.2a
Dolus est cum aliquid agitur -- actione tenebitur	B.29.133b
Domini seruos uelut eorum in -- iubentis efficiant	B.29.58
Domino beatissimo et uenerabili et in conspectu --	B.10.24
Domino dilecto et exoptatissimo fratri et compresbitero --	B.11.6
Dominus ad illum confirmandum ut -- a uiro	B.15.83
Dominus declarauit in uno cetu hominum -- aliena peccata	B.2.14
Dominus declarauit in uno cetu hominum -- non posse	B.2.14a
Dominus ipse dixit Reddite cesari -- exactionis accumulat	B.20.52b
Dominus noster Ihesus Christus rex -- talis extitit	B.9.15
Donare res suas histzionibus uicium -- immunis est	B.21.18
Dum igitur genus humanum post -- generationis euadat	B.15.33
Dum in Dei nomine Romana -- uobis mandamus	1.54.1
Dum non attenditur quod diuina -- hereticus promouetur	1.55.45
Duo fratres qui in eiusdem -- negocio adhiberi	B.29.114h

Duo fratres qui in eiusdem -- testatoris est	B.29.120
Duo mala licet omnino sint -- tripliciter iugulamur	B.22.15
Duo sunt genera mendaciorum in -- concessum sanctis	B.22.28
Duo tempora id est Pascha -- obseruantie misceatis	1.43.4
Ea que Domino offeruntur uel -- aliud transferunt	B.29.282
Ea que Domino offeruntur uel -- ea auferunt	B.29.282
Ea que ipsa sibi quisquam -- lege data	B.29.117b
Ea uindicta que non prohibetur -- sed sepulti	B.20.20
Ebron dicitur esse ciuitas trium -- uno sepulchro	B.3.31
Ecce multa canonici libri et -- in eis	2.12.1h
Ecce placuit continentia mulieri uiro -- dampnetur inueniat	B.15.58
Ecclesiarum seruos et episcoporum uel -- efficiatur extraneus	2.36.10
Ecclesias qui plures retinet una -- tenende sunt	1.60.6
Ecclesias uero singulas singulis presbiteris -- ista preceptio	1.23.2b
Ecclesiasticarum institutionum quasdam scripturis -- scripto	B.6.2
Ecclesie liberti eorumque progenies -- ingenui sustinebunt	2.41.6
Effectum illum in se recipiat -- Zacheus fecit	2.14.12
Ego dico et nos dicimus omnes -- qui baptizat	B.1.2b
Ego Hludouicus imperator augustus statuo -- pacem socient	B.8.7
Ego nunc libera uoce proclamo -- marito nubere	B.15.102
Ego si Domino placet istum -- manere uoluisset	B.10.26
Ego solis eis scriptorum qui -- persuadere potuerunt	B.6.7
Ei incumbit probatio qui dicit -- qui negat	B.29.113
Ei qui irritatu suo feram bestiam -- actio datur	B.29.178
Ejectionem quoque ut supra memoratum -- populis concessissent	1.2.13b
Eius qui frequenter litigat et -- examine recipiat	2.18.57
Emendari placuit ut hii qui -- uel clericis	2.30.9
Enim uero quia in speculum -- obseruandum est	1.64.6
Eorum qui pauperes opprimunt dona a sacerdotibus refutanda	2.18.93
Eos culpat apostolus qui dicunt -- notati sunt	B.21.7
Eos qui ad ecclesiam confugerint -- intercessione defendi	2.26.4
Eos qui falsa fratribus capitula -- satisfactione penituerint	2.24.8
Eos qui semel in clero taxati -- sibi anathematizari	2.10.7
Eos qui sibi rapiunt uxores -- anathema esse	2.10.26
Eos uero qui non uoluntate -- tempus tribuit	2.2.12
Ephesiis Paulus dicit Munde sunt -- pastor occidit	1.55.59
Episcopi apostolorum presbiteri quoque lxxii -- est preficiendum	1.2.19
Episcopi, presbiteri, diacones si in -- accipere debere	2.30.6
Episcopi qui extra diocesim sunt -- tantummodo Tracie	2.8.1
Episcopi uel presbiteri si causa -- consecrandam inuitentur	2.18.32
Episcopi uero si sacerdotali moderatione -- preueniantur	2.28.2
Episcopis presbiteris atque diaconibus canes -- communione cessabit	2.40.6
Episcopis presbiteris diaconibus canes ad -- communione cessabit	2.28.54
Episcoporum etiam quorum uita non -- episcopus preponendum	2.28.21
Episcoporum quoque iudicia ut superius -- omnibus prefuit	1.1.8
Episcopum a propria parrochia non -- canonem constitutum	2.47.6
Episcopum benedictionem diaconatus minoribus -- fuerint ordinentur	2.28.14
Episcopum de diocesi ad diocesim -- patribus constitutam	2.6.15
Episcopum non debere in alienam -- iudicare presumat	2.6.16
Episcopum non debere tanquam successorem -- fuerit prouehendi	2.6.17
Episcopum non liceat ante finem -- dignum eligere	2.47.8
Episcopum non oportet preter iudicium -- fuerunt probati	2.7.4
Episcopum non ordinandum sine consilio -- obtineat plurimorum	2.6.13

Episcopum oportet ab omnibus episcopis -- metropolitanum episcopum	2.1.4
Episcopum oportet maxime quidem ab -- pertinet episcopum	2.47.2
Episcopum per cunctas dioceses parrochiasque -- uitam inquirant	2.37.13
Episcopum sine consilio non ordinandum -- obtineat plurimorum	2.6.13
Episcopus cum ordinatur duo episcopi -- eius tangant	2.18.2
Episcopus Deo sacrificans testes ut -- prebeant sacrificio	1.2.3
Episcopus habeat potestatem in rebus -- sancto concilio	2.47.16
Episcopus pauperibus uel infirmis qui -- habuerit largiatur	2.29.12
Episcopus quando ordinationes facere -- represententur	B.10.2
Episcopus qui filios aut nepotes -- ecclesie consulatur	2.28.32
Episcopus qui mancipium iuris ecclesie -- nocere conatur	2.37.26
Episcopus si clero uel laico -- in synodum	2.18.28
Episcopus si in infirmitate non -- non debet	2.29.26
Episcopus, pr. aut diac. si a gradu -- ordinarentur percepant	2.37.8
Episcopus, pres. aut diac. si a -- ordinarentur percepant	B.10.16
Erga eum qui pro peccato non -- tradimus uobis	2.14.13
Ergo recte suggerunt fratres et coepiscopi -- omnibus placet	2.16.4
Ergo si ita est applicentur -- exiguum subrogare	1.38.13
Erit lex honesta iusta possibilis -- utilitate conscripta	B.6.10
Errant enim qui putant sacerdotes -- spiritus contribulatus	1.14.10
Esau uenator erat quoniam peccator -- inuenimus sanctos	B.25.3
Esca usura est et uestis -- usura est	B.24.5b
Est etiam contra officium nonnunquam -- promissum negaret	B.22.10
Est etiam et hoc ad -- faueant uoluptatibus	1.4.7
Est etiam in antiquis ecclesie -- sua dampnatione	1.53.2
Est insuper in predicta sancta -- tueamur aduersis	1.32.7
Est inter fratres et filios -- contrahi permittunt	B.1.20b
Est quidam pro modulo persone -- sicut Susanna	B.15.62
Et ab excommunicatis quondam tamen -- precipua concedendum	1.67.1
Et ad te quidem qui prees -- adulterio grauius	1.1.4
Et apostolorum statuta sunt que -- hoc obseruemus	2.15.2b
Et cum prima contra sanctam -- hereticus fiat	1.55.35
Et de monachis monasterium nouum -- presumat episcopus	2.28.25
Et dixit Dominus ad Moysen -- oblata sunt	B.3.8
Et ego refuto eos qui -- iustum iudicium	2.12.1o
Et hoc diffinimus minime duplex -- ea discedat	2.12.14
Et hoc placuit ut si episcopus accusatus -- suo iudicauerit	2.5.6
Et hoc uniuersi constituimus ut -- et corrigi	2.5.12
Et ideo si uiri post longam -- fides poscit	1.43.30
Et illud desideratum est sciri -- ratio conquiescit	1.38.24
Et illud petendum ut statuere -- esse percipient	B.10.12
Et illud statuendum ut nulle accusationes -- esse precipimus	2.19.2
Et illud statuendum ut quando -- Satis placet	2.17.29
Et in capite prouinciarum ubi -- non alii	1.2.16
Et in legibus seculi cautum -- canonice peniteat	1.30.2b
Et institutio missarum sicut in -- consuetudo seruetur	2.32.1
Et ipse dispositis ordinatisque libere -- propositionibus respondeat	1.24.5
Et liceat quibuslibet ecclesiasticis personis -- uidetur conuenire	1.48.17
Et licet istud necessitate cogente -- membris suis	1.9.2
Et licet superfluum sit de re -- communione priuentur	2.28.20
Et per laicos nullomodo quilibet -- fiat habens	1.66.4
Et qui subscriperit anathema sit -- nisi restituantur	1.48.16
Et quia conuenit ordinem ecclesie -- benedictione dimitti	2.28.28
Et quicumque uestrum communem uitam -- egerunt opera	1.15.4

Et quidem hunc testamentum ueteris -- pertulit insciens	1.55.76
Et si aliquis uoluerit dicere -- iusticia dilatanda	B.29.230
Et si illi qui nulla ex rebus -- improbitas absoluit	2.37.25
Et si quis etiam de religioso -- sortitus ostenditur	1.46.6
Et uidue adolescentes que corpore -- sunt sustententur	2.18.100
Etiam mandante neque subscribente neque -- debere apparuerit	B.29.40
Etsi ad tempus dampnaris ab -- superiore coronam	B.27.10
Eum qui contra iusticie regulam -- esse priuatum	1.55.62
Ex eo quod prohibet lex Iulia -- ius habere	B.29.114i
Ex maleficio seruorum uelud si -- domino manuittetur	B.29.283A
Ex maleficio seruorum uelut si -- habere potest	B.29.54
Ex non scripto ius uenit -- lege data	B.29.117
Ex patroni uel domini contractu -- non possunt	B.29.37
Ex penitentibus quamuis sit bonus -- potestate priuetur	2.18.67
Ex testamento constituti nostri concedimus -- habeat potestatem	1.31A.1
Excellentissimus rex Carolus apostolatum nostrum -- prorsus absolui	1.62.34
Excommunicatorum interfectoribus prout morem -- contraxerunt	B.20.14
Exorcista cum ordinatur accipiat de -- siue catechuminum	2.18.7
Experientie tue presenti auctoritate mandamus -- indifferenter examen	1.54.13
Extraneum clericum et lectorem extra -- liceat ministrare	2.10.13
Facientis procul dubio culpam habet -- alieno peccato	1.63.8
Facta subditorum iudicantur a nobis -- supplantentur insidiis	1.17.2
Factus est Cornelius episcopus de -- nullus est	B.9.16
Falsus testis prout crimen est -- quinquennium abstineri	2.30.14
Familiaritatem extranearum mulierum licet ex -- restauretur	2.34.10
Feminas autem non alias esse -- Nicena permisit	1.36.7
Feminas uero non alias esse -- Nicena permisit	1.36.7
Fere bestie et uolucres et -- intelligitur committere	B.25.5
Fertur simoniaca heresis que prima -- per premium	1.55.40a
Fertur simoniaca heresis que prima -- placare debuerant	1.55.40
Fidelis femina que adulterum maritum -- dare compulerit	2.30.3
Fieri non potest ut nisi -- in corpore	B.14.7
Fieri potest ut uir dimittat -- stupra committere	B.15.84
Filio familias dissentiente sponsalia -- non possunt	B.29.115c
Filio uel heredi contra priorum iustum -- conatur irrumperem	B.29.223
Filius noster Theodorus nobis retulit -- presbiterum faciamus	1.54.16
Flagitari iudicium non debet de causa -- iudicata est	B.29.253
Flagitia que sunt contra naturam -- peruersitate polluitur	B.16.30
Forasticis presbiteris presente episcopo uel -- ipsis absentibus	2.47.56
Fortitudo que uel in bello -- iusticie est	B.20.30
Fortunatus episcopus dixit, Si iubet -- omnibus placet	2.16.2
Frater et coepiscopus noster Epiphanius -- timore reuocentur	1.46.52
Fraterne mortis incurrit crimen quisquis --	B.29.[289]
Fraternitas tue sagacitati frater amande -- corpus uolueris	1.55.111
Fraternitatem uestram oportet esse sollicitam -- comparasse	B.26.9
Fraternitatis tue relatione suscepta eius -- nos noueris	1.54.18
Fratres quos timore terreno iniuste -- scandalum uenit	1.22.1a
Fratres sorores uterini patrui auunculi -- deesse constiterit	B.29.281
Frustra inquit quidam qui ratione -- firmius retinere	B.7.15
Frustra quidam qui ratione uincuntur -- onus portabit	B.2.10c
Fucari figmentis quo uel rubicundior -- demonibus adhibentur	2.50.39
Fugitiui domos suas aut familias -- meruerint distrahantur	2.28.45
Fugitiuum uero clericum aut monachum -- placuit reuocare	2.50.4

Fuit semper uestre apostolice sedis -- actum temporibus	2.14.5a
Fuit semper uestre apostolice sedis -- aut firmaretur	2.14.5
Fur nocturno tempore captus in -- querela nascatur	B.29.139
Furiosi qui mente carent non -- esse euidentur	B.29.121c
Furiosus licet ducere uxorem non -- matrimonium potest	B.26.4
Furiosus licet ducere uxorem non -- matrimonium potest	B.29.126f
Furor contrahi matrimonium non sinit -- aliud matrimonium	B.29.116
Furor contrahi matrimonium non sinit -- quustum fecerit	B.29.116a
Futuram ecclesiam in gentibus apostoli -- fouendos egentes	1.31.4
Gaudentius episcopus dixit, Addendum est -- episcopi determinata	2.5.5
Geneclius episcopus dixit, Ergo recte -- omnibus placet	2.16.4
Generalis etiam querele uitanda presumptio -- Domini blasphemetur	1.46.16
Generaliter diffiniendum est donec certum -- aliud matrimonium	B.29.116c
Gesta que nobis in concilio -- deiciatur iniuste	1.55.94
Gratias Deo quia tandem confessus -- aliena peccata	B.2.14g
Gratus episcopus dixit, Et apostolorum -- hoc obseruemus	2.15.2b
Gratus episcopus dixit, Manifestum est -- numero audiatur	2.15.3
Graue nimis et procul est -- modo compendium	1.55.82
Graui de pugna conquereris, dubites -- dat palmam	B.20.38
Gregorius quartus Theodosium quem Eugenius -- sue restituit	1.61.2
Habent enim scripture canonice hunc -- uerbum perueniat	B.7.16a
Habent enim scripture canonice hunc -- uobis reuelauit	B.7.16
Habent etiam scripture canonice hunc -- Deus reuelauit	B.7.16
Habetur quoque in decretis patrum -- statuta concinnunt	1.35.3
Habuisse te concubinam manifesta ueritate -- permanere uolueris	1.55.81
He uero que necdum sacro -- non poterit	1.38.9
Hec autem sic intelligenda sunt --esse appareat	B.29.64b
Hec consona patribus diffinitione sanximus -- dignus altaribus	1.55.34
Hec constitutio iubet neminem lenonem -- constitutio iubet	B.29.68
Hec cuncta fratres ideo nos -- defunctus est	B.9.23b
Hec eo dicente ego procidens -- uerbis eruditum	1.1.2
Hec et alia periculosa considerantes -- inmerito dicuntur	1.2.12b
Hec fieri prophete hec apostoli -- consentientes comprehendit	1.20.3
Hec huius placiti constitutione -- aliquatenus crucientur	2.34.11
Hec Iohannes de scismaticis siue -- primogenitum Sathane	2.50.14
Hec quippe sunt precepta Dei -- in omnes	1.62.58
Hec salubriter cauenda sanximus ne -- coniugii libertatem	1.55.112
Hengiltrudim uxorem Bosonis noueris non -- crebro percussam	1.63.3
Heres eius cui pecunia credita -- non potuit	B.29.129c
Heresis separat ab ecclesia omnem hominem	2.12.1f
Herodes obseruauit sacramentum et periiit -- sancta scriptura	2.12.2b
Hi duo solummodo hymni ab -- decet hymnus	1.65.1
Hi qui altario Dei seruiunt -- non percipient	2.34.5
Hi qui altario deseruiunt si -- non percipient	2.34.5
Hi qui arbores incidere uidentur -- nullatenus suscipiendi	1.62.21
Hi qui de paginis euangelicis -- uelle conuertere	B.21.12
Hi qui in ecclesia Domini -- spiritualibus seruant	B.10.30
Hi qui inuenti fuerint libellos -- ponere anathematizentur	2.30.10
Hi qui non sunt de legitimo -- patrem sequuntur	B.15.45b
Hi qui post sanctam religionis -- alienus habeatur	2.24.9
Hi qui se carnali uicio -- non possunt	2.24.4
Hi qui uoluerint uenire ad -- permanere uideatur	2.1.8

Hi uero qui male conceptos -- eis tribuatur	2.34.2
Hi uero seculares qui coniugale -- maculant excludantur	2.28.23
Hic clericus ordinem habet presbiteri -- non interdicimus	B.10.40
Hic ergo hoc est in -- rite celebranda	1.1.22
Hieronimus ait tria legitima coniugia -- duobus prefertur	B.15.34
Higmarus Remorum archiepiscopus ac plebis Dei famulus --	B.10.11
Hinc igitur non solum in -- placare debuerant	1.55.40b
His a quibus Domini sacramenta -- et uiuat	2.43.3
His qui diuersorum peccatorum lapsus -- sunt applicandi	2.7.1
His qui in tempore necessitatis -- saluus eris	1.43.38
His taliter consideratis atque cum -- deesse uenturam	1.5.5
Hoc autem specialiter et sub -- crediderant presumendum	1.39.1
Hoc autem nos non ex nostra -- Sancti Spiritus	1.43.43b
Hoc dicimus hoc asserimus hoc -- uita suscipit	B.20.2d
Hoc erga istos in inicio -- euidentiam ueritatis	B.10.22
Hoc etiam placuit ut a quibuscumque -- liceat prouocari	2.17.6
Hoc genus fornicationis anime salubriter -- Christiano	B.21.3
Hoc ipsum quod canonum censura -- extat auctoritas	B.10.33
Hoc nequaquam apud nos habetur -- pascendi alios	2.13.2
Hoc pene in omnibus talibus -- digne sumentibus	B.2.13b
Hoc sanctum affirmat concilium ut -- habeatur extraneus	2.36.4
Hoc sit in iudicio positum -- differentiam pene	2.14.9
Hoc uidetur dicere peccare homines -- adhibeat medecinam	B.22.20
Homicida dedit baptismum Christi -- ministrante polluatur	B.1.2d
Homicidas enim et sacrilegos et -- legum ministerium	B.20.45
Homines enim falsa iurant uel -- rea mens	B.22.23
Homines liberi qui uxores fiscalinas -- re abiciantur	B.29.266
Hortamur ut sub timore Domini -- terminum detis	1.54.8
Horum causa Dei iudicio reseruanda -- non possumus	1.43.12
Hos culpat apostolus qui dicunt -- notati sunt	B.21.7
Hos eosdem sane non solum -- energumini intelliguntur	2.2.6
Hunc autem diuina inspiratione non -- archiepiscopo Leoni	B.8.9
Hunc autem diuina inspiratione non -- nostro iudicio	B.8.9a
Iacobus frater Domini secundum carnem -- misse celebrationem	2.11.15
Iam fatus papa euocatione in -- sepultum fuit	1.31A.2
Iam itaque cum homo in seipso -- regeneratur oblatio	B.10.48
Iam pridem concilio episcoporum decretum -- uolunt auocare	B.10.28
Iam uero si rusticus tante -- rectitudinem festinare	1.55.90
Ianuarius episcopus dixit, Illud quoque -- facere audeat	2.5.11
Id constituimus obseruandum quod ecclesiastici -- non queratur	2.29.1
Id constituit sanctum concilium ut Iudei -- cedibus deputentur	2.37.24
Id etiam ad custodiendum uitam -- constituit suspicari	2.28.8
Id etiam placuit ut clericus si relicto -- communione pellatur	2.28.7
Id sacerdotibus omnibus decertum est -- quadragesima teneatur	2.29.19
Id semper placuit obseruari -- sacerdote proferatur	2.32.5
Idem uero presidens in sancta -- iudicium reseruamini	1.31.6
Ideo ergo et hic cuius -- diuina uideantur	1.47.2
Ideo permittente Deo pastores hominum -- non conseruamus	1.60.1
Idonei non uidentur esse testes -- testes sint	B.29.114d
Leiunia sane legitima id est -- crucifigentibus crucifigere	2.50.7
Leiunium dominici diei et quinte -- discretio habeatur	1.31.3
Leiunium quod ter in anno -- quatuor tempora	1.14.1
Igitur decernente nobiscum sancta sinodo -- indubitanter existunt	1.62.36

Igitur genus diuinationis a Persis -- significari predicunt	B.21.15
Igitur nunc primum sciendum est -- fugiens commendaret	B.21.17
Igitur secundum sanctorum patrum canones -- presumptione discedant	1.43.21
Ignorantia mater cunctorum errorum maxime -- operum disciplina	2.37.5
Illi cui erutus oculus est -- perderet facultatem	1.54.14
Illis penis subiciatur maritus si -- conuicta fuisset	B.29.103b
Illiteratos quoque et nonnulla parte -- in clerum	1.46.10
Illos planetarios quos mathematicos uocant -- et dampnat	B.21.9
Illud autem ante omnia claret -- non debere	2.24.3
Illud autem sugerimus mandatum uobis -- omnibus placet	2.17.28
Illud etiam annexi placuit ut -- tempus exclusit	1.46.11
Illud etiam duximus premonendum -- recipere ualeamus	1.43.7
Illud etiam nec canonica institutione -- operam det	B.16.28
Illud etiam sinceritatem tuam uolumus -- cogatur indempnes	1.46.54
Illud pre omnibus studete ne -- esse uindicta	1.55.56b
Illud quesitum est cum Titius -- quibusdam perpetretur	B.29.56
Illud quidem pre omnibus cure -- digna ualeat	1.55.99
Illud quod dicitis ut ille -- ordo seruari	1.55.64
Illud quod est secundum institutiones -- nimis errant	B.21.2
Illud quod in libro aduersus -- sed hominis	B.10.46
Illud quod pro complemento communionis -- institutionem signaret	B.2.8
Illud quoque nos par fuit -- clericatus adipisci	1.36.9
Illud quoque sanctitas uestra statuat -- facere audeat	2.5.11
Illud quoque statutum sit ut episcopus -- caritatis claudere	2.5.3
Illud sacramentum quod iste iurauit -- sanctorum reliquie	B.16.17
Illud sane plurimum michi displicere -- non parcit	1.43.2
Illud superfluum uidemus adiectum ut -- respondere curauimus	1.38.5
Illud tamen nos statuentes uobis -- episcopus ordinetur	1.26.2
Illud te modis omnibus uolumus -- conuiua preparare	1.54.11
Illud uero communi decreto secundum -- per adulterium	B.15.75
Illud uero quod idem Astulfus -- potius redarguimur	1.62.32
Imperator Gratianus Ualentianus et Theodosius --	B.20.12
Imperiali iudicio non possunt ecclesiastica -- iudicium asseramus	1.62.4
Imperium uestrum suis publice rei -- solum conueniant	1.62.70
Improbum fenus exercentibus et usuras -- irroganda est	B.24.4
In actione autem penitentie ubi -- auctoritate reconciliari	B.28.3
In adolescentia constitutus si urgente -- et corporis	1.43.16
In apibus princeps unus est -- rectoribus nititur	1.57.8
In capite Quadragesime omnes penitentes -- represententur	B.28.11
In cena Domini a quibusdam -- sacramenta reconcilientur	B.2.4
In ciuilibus causis aut leuioribus -- non audiantur	B.29.153
In ciuilibus causis uel leuioribus -- non audiantur	B.29.238
In copulatione fidelium generationum -- memoria retinetur	B.16.9
In criminalibus causis si quis -- tenetur obnoxius	B.29.130
In cunctis que in hac -- proficiunt cogitare	1.55.108
In ecclesia manumissos et per -- ecclesiastica cohercabitur	2.26.6
In Ecclesiastico namque libro scriptum -- dare uelint	B.3.29
In Ecclesiastico namque libro scriptum -- omnes moriemur	B.3.29a
In eos auctores qui famosos -- non indiget	B.29.180
In graibus peccatis quis positus -- non diluit	1.55.41
In his enim rebus de quibus -- cohercendi sunt	2.50.26
In his enim rebus de quibus -- cohercendi sunt	B.6.1
In illis uero ciuitatibus in -- nomine fruerentur	1.1.7
In istis temporalibus legibus quamquam -- secundum ipsas	B.6.11

In iudiciis istiusmodi uoluntarios reos -- conscientiam ligant	B.26.6
In lege quippe qui somnio -- contaminatione polluit	2.50.2
In litteris tuis continebatur sic -- non interdicimus	B.10.40
In loco benedictionis consedentes Domini -- sententiam perferat	2.43.1
In malis promissis rescinde fidem -- scelere adimpletur	B.22.12
In memoriam beati Petri apostoli -- modus imponatur	B.8.6
In nouo autem testamento post -- esse uoluerunt	1.2.14a
In nouo testamento dictum est -- iurare cogeris	B.22.4
In nullo loco monachos et -- competentia distribuatur	B.13.1
In omnibus igitur quantum humana -- magistris faciant	B.10.37
In omnibus obseruari conuenit ut -- erigat eum	2.14.15
In principio statuendum est ut accusatoribus -- persona pulsetur	2.19.1
In quantum est uel necessitas -- baptimate consulendum	2.26.9
In re dubia certa non -- habitum teneatur	1.24.1
In sancta hac Romana ecclesia -- temptauerit an. sit	1.55.19
In sanctis canonicisque libris -- intelligatur exceptus	B.20.2b
In scriptis autem uestris requiem -- animo subire	1.55.44
In scripturis narratur Constantinus imperator -- Domino mereamini	1.62.29
In scripturis quidem ueteribus ad -- non cessat	B.2.25
In scripturis uestris repperimus quosdam -- possessori restituat	1.30.2a
In secundo Cabillonensi concilio decretum -- semper pertineant	B.3.28
In septem gradibus omnia propinquitatum -- prerogari	B.16.12
In sponsalibus consensus eorum exigendus -- dissentiat	B.15.20a
In sponsalibus consensus eorum exigendus -- septem annis	B.15.20
In sponsalibus contrahendis etas contrahentium -- annis	B.15.20c
In sponsalibus contrahendis etas contrahentium -- septem annis	B.29.115d
In summa constituimus post hanc -- datus est	B.29.91
In tantum autem hanc presumptionem -- archiepiscopo Leoni	B.8.9e
In uenditionibus quas abbates facere -- ocio potiantur	2.28.55
Incerta non iudicemus quoadusque ueniat -- de episcopis	1.22.1b
Indicas Hermannum episcopum super quibusdam -- modo feriendum	1.62.49
Indignantur mariti si audiant adulteros -- regere feminas	B.15.88
Indigne ad altare Domini properare permittitur -- derelicta dispergit	1.48.10
Inebriauerunt Loth filie eius et -- illa meretur	B.19.1
Inerguminis in domo Dei assidentibus -- tempore ministretur	2.18.91
Infames enim persona nec procurator -- habere iudices	1.24.7
Infames esse personas eas dicimus -- possunt accusare	1.21.1
Infames personas esse eas dicimus -- possunt accusare	1.21.1
Inferior quippe sedes potiorem absoluere -- diffinitionibus subiugare	1.62.69
Infirmis licet omni hora cibum -- quotienscumque desiderant	B.28.9
Ingenuus is est qui statim -- et uerum est	B.29.118
Iniuum est ut quisque iudicare -- se nolit	B.10.27
Iniustum ergo iudicium et definitio -- superba gloriatio	1.14.3
Inoffensus igitur accusatorum ac testium -- non suspectus	1.2.23a
Inolita presumptio usque adeo illicitis -- efficiatur extraneus	2.36.6
Institoria aduersus eum actio competit -- potest probari	B.29.39
Institutio missarum sicut in metropolitana -- consuetudo seruetur	2.32.1
Instrumenta quoque que apud tabelliones -- tabellione insertam	B.29.82
Integritas corporis expetenda a nobis -- quam precepti	B.13.6
Intelligat lector ad tantum periculum -- non dubitant	B.21.4
Intelligi uoluit Dominus etiam illa -- ab eis	B.21.1
Inter cetera denique communi consensu -- edicta corruptor	2.39.2
Inter cetera denique que communi -- edictorum corruptor	2.39.2
Inter eas personas que parentum -- locus sit	B.16.1

Inter hec uestra sanctitas addere -- sed uiuificat	1.62.24
Inter memoratos fratres nostros Fulgentium -- mora restituetur	B.3.6
Inter nos et uos pacti -- fieri debeat	1.60.18
Inter omnia clericis uetet ebrietas -- subdendum supplicio	2.28.40
Inter uicesimum diem litis contestatio -- non audiatur	B.29.77b
Interfectores suarum sine iudicio coniugum -- sede permissum	1.62.54
Interrogauerunt Iohannem milites dicentes -- condempnatur	B.20.52c
Interrogo uos fratres uel sorores -- cadere permiserit	B.2.21a
Interrogo uos fratres uel sorores -- Deo uolunt	B.2.21
Interueniente diuortio non aboletur -- uoluerit ducet	B.15.10
Intra annum modis omnibus relictum -- testatoris amittat	B.29.63
Intra uicesimum diem litis contestatio -- non audietur	B.29.77b
Iohannes apochrisiarius orientalium sedum dixit -- uirtutem	2.12.2
Iohannes episcopus seruus seruorum Dei -- hec lex	B.3.4
Iouinum de Portu Veneris quondam -- prebenda communio	1.55.55
Ipse enim res fidelium oblationes -- dampnatione feriatur	1.15.2
Ipsi sacerdotes pro populo interpellant -- clamant exaudiuntur	1.4.6
Ipsis quoque decedentibus in loco -- messem suam	1.2.15a
Ipsis quoque quod in baptismo -- alia diuinorum	1.12.4v
Irreligiosa consuetudo est quam uulgus -- cure committitur	2.36.12
Irreligiosa est consuetudo quam uulgus -- cure committitur	2.36.12
Irreligiosum prorsus et execrabile iudicamus -- uel uendendo	1.46.49
Irrita erit episcoporum donatio uel -- subscriptione clericorum	2.18.31
Irritam esse iniustum episcoporum dampnationem -- retractandam	2.18.27
Irritam esse iniustum episcoporum dampnationem -- subueniatur causis	1.24.3
Is qui penitentiam in infirmitate -- dedit probauerit	2.18.75
Is qui preest si preter uoluntatem -- sacrilegus habeatur	2.14.20
Is qui uiuente marito coniugem -- impedierit ratio	B.15.73
Is uero qui ex egritudinis -- ad clerum	2.32.4
Isidorus a fraternitate tua frustra -- non presumas	1.55.49
Iste Abrahe etiam usque ad -- ducere uxorem	B.15.98
Istos atroces quondam inimicos nostros -- pepercisse sensisset	2.50.29
Istum locum episcopi et presbiteri -- qui soluendos	B.27.4
Istum locum episcopi et presbiteri -- uita queratur	B.2.23
Istum locum episcopi et presbiteri -- uita queratur	B.8.5
Ita corporis tui cedere motibus -- regulariter sequestrati	1.62.40
Ita dicitur, Uerbum contra Spiritum -- probos colligat	B.2.19
Ita diligere debet homo eum -- corporis commixtionem	B.1.20
Ita diligere debet homo eum -- sicut patrem	B.1.20a
Ita Dominus noster Iesus Christus -- non sequendo	1.43.1
Ita Dominus noster Iesus Christus -- significat inuenitur	B.2.1b
Ita nos quidem Latinorum cedes -- comittit exterius	B.20.7
Ita peracta legitima scitote esse -- succurrerint legitima	B.15.4b
Itaque censuimus homicidas et falsos -- admissa diluerint	2.28.36
Itaque si seruum tuum latronem -- eque testificetur	B.29.107a
Itaque si seruum tuum latronem -- suum recipiat	B.29.107
Item confirmatum est ut si quando -- gradum promoueantur	2.19.11
Item constitutum est ut nulli intercessori -- alias tribuatur	2.19.8
Item fidelis femina que adulterum -- dare compulerit	2.30.3
Item placuit quotienscumque clerici ab -- non admittatur	2.21.3
Item placuit uniuerso concilio ut -- protulisse sententiam	B.9.11
Item placuit ut altaria que passim -- omnimodo reprobentur	2.19.14
Item placuit ut ante uiginti quinque -- non salutent	2.17.2
Item placuit ut episcopi trans mare -- uel commendationem	2.17.19

Item placuit ut episcopi, presbiteri et -- negotiis secularibus	2.17.8
Item placuit ut lectores in ecclesia -- ritu dimittant	2.45.2
Item placuit ut omnes serui -- non neganda	2.21.2
Item placuit ut presbiteri, diaconi uel -- communione suscipiantur	2.22.10
Item placuit ut quicumque dixerit -- committatur an. sit	2.22.3
Item placuit ut quicumque dixerit -- mandata diuina an. sit	2.22.5
Item placuit ut quicumque episcopi -- consensu delegerint	2.22.9
Item placuit ut quicumque in ecclesia -- non teneatur	2.22.6
Item placuit ut quicumque paruulos -- generatione traxerunt	2.22.2
Item placuit ut quotienscumque concilium -- esse contentos	2.19.10
Item placuit ut si quando episcopus -- non potest	2.21.5
Item placuit ut si quis de alterius -- prepositus perseueret	2.19.13
Item pronuntiandum est ut sciant -- omnibus obseruetur	B.4.2
Item que Christo spiritualiter nubunt -- transire elegit	1.38.8
Item quisquis dixerit eandem gratiam -- ualeamus an. sit	2.22.4
Itemque puella Dei nec familiaritatem -- uel uterina	2.35.2
Iudas qui Iudaice professionis existit -- declinare contendat	1.46.58
Iudei a cena Domini usque -- non presumant	2.40.4
Iudei aut hii qui ex Iudeis -- cedibus deputentur	2.37.24
Iudei baptizati si postea preuaricantes -- iniquitatem patris	2.37.20
Iudei qui Christianas mulieres in -- Iudaicam superstitionem	2.37.22
Iudei quorum perfidia frequenter ad -- fuerint baptizentur	2.28.33
Iudeorum filios uel filias ne -- fide proficiant	2.37.19
Iudex non est auctor sceleris neque homines uinciendo	B.20.44
Iudicas Hermannum episcopum super quibusdam -- modo feriendum	1.62.49
Iudices qui inscriptione premissa criminalia -- sententia feriatur	B.29.174
Iudices sententiam scriptis dicant et -- non possunt	B.29.90
Iudicet se ipsum homo voluntate -- cogitationes cordis	B.28.4
Iulianus extitit infidelis imperator nonne -- domino temporali	B.29.2
Iurauit Dauid temere sed non -- falsa iurare	B.22.11b
Iustinianus augustus omnes constitutiones -- nouiter composuit	B.6.13
Iusticie et rationis ordo suadet -- statuta custodiat	1.55.104
Iustum bellum est quod ex -- iusticia est	B.20.46
Iustum est principem legibus obtemperare -- bonis conseruent	B.29.15
Iuuenculas abbatissas fieri uehementissime prohibemus	1.55.91
Iuxta Chalcedonensis tenorem optimi -- consulere uoluerit	B.11.11
Iuxta statutum nostrum cum duos -- se iudicavit	1.62.25
Iuxta synodalia precepta decreuimus -- satisfactionem priuetur	B.3.3
Laicis quamuis religiosis nulla de -- attributa facultas	1.48.14
Laicis quamuis religiosis nullomodo de -- attribuatur facultas	B.29.10
Laicus presentibus clericis nisi ipsis -- non audeat	2.18.97
Lapsis id est qui in catholica -- implere debebunt	2.28.59
Latina ecclesia que per tot -- peragere ualeat	1.60.20
Lator presentium Flauinus scilicet clericus -- adiuuante perficiat	1.64.8
Lectis sgacitatis uestre apicibus que -- augeri desideremus	1.64.7
Lector cum ordinatur faciat de -- Dei ministrauerint	2.18.8
Lector si uiduam alterius uxorem -- bigamus fuerit	2.47.43
Lectores in ecclesia in habitu -- ritu dimittant	2.45.2
Legatur ex quo est religio -- esse mandatur	1.46.2a
Lege imperatorum non in omnibus -- aliquotiens obuiare	1.62.3
Legem quem piissimus imperator dedit -- auctore suscipere	B.20.51
Leges ecclesie apostolica firmamus auctoritate -- ut iudices	1.2.6
Leges ergo seculi infames tales -- eis consentientes	1.14.7